72625 STAGING KOW000389978 250.00 40 40 161.02 6440.68 9.00 579.66 9.00 579.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7600.00

5 546023 Weikfield Falooda 
Mix 600.0 g

546023 STAGING KOW000271355 270.00 104 96 173.90 16694.21 9.00 1502.48 9.00 1502.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19699.17

Total: 384 376 32153.85 2816.49 2816.49 0.00 0.00 0.00 37786.83

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Seven Hundred and Eighty Six and Eighty Three paisa Only